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&

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT
DREJTORIA LIGJORE

Tirané, m& 20. ¢/ 2023

Iri/l. | Objektii Prokurimit | Kontraté/ Tipi i Fondi i Burimi i Lloji i procedurés sé CPV | Kohae Organi qé
modi Marréveshjeku | Kontratés pérllogarit | Financimit, prokurimit Kod | planifikua | zhvillon
fikua adér (mall/puné/sh | ur (Buxheti i /Minikontraté né rpér procedurén e
r érbim/ shtetit, té kuadér té marréveshjes shpalljen e | prokurimit né
Marréveshjes ardhurat, veté | kuadér /Amendament procedure | rastine
Kuadér financim etj). kontrate pér nevojat e s (muayji) procedurave té
fillim viti pérqendruara
1 Iri Blerje Internet - Kontraté Shérbim 10,000,000 | Té ardhurat e Negocim pa njoftim Janar
Intranet Shogqérisé
2 Iri Blerje- Shérbim Kontraté Shérbim 2,900,000 | Té ardhurate E Hapur e thjeshtuar Shkurt
printimi Shoqérisé
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Nr. prot.
RREGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2023
AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.
I'ri/l | Objekti i Prokurimit Kontraté/ | Tipi i Fondi i Burimi i Lloji i procedurés | CPV | Kohae Organi qé
modi Marréves | Kontratés pérllogaritu | Financimit, | sé prokurimit Kod | planifikua | zhvillon
fiku hjekuadé | (mall/puné/s | r (Buxheti i /Minikontraté né rpér procedurén e
ar r hérbim/ shtetit, té kuadér té shpalljen e | prokurimit n
Marréveshje ardhurat, marréveshjes procedures | rastin e
s Kuadér veté kuadér (muayji) procedurave
financim /Amendament té
etj). kontrate pér pérqendruar:
nevojat e fillim viti

Iri Hartim i Projekteve té | Kontraté | Shérbim 3,673,845 Té ardhurat | E Hapure Qershor

Zyrave Postare e Shoqérisé | thjeshtuar
Iri Rikonceptim i ambjenteve te | Kontraté | Ndértim 10,319,841 | T¢é ardhurat | E Hapur e Maj

Drejtorise se Pergjithshme e Shoqérisé | thjeshtuar

dhe Rikonstruksion Filiali i

Postés Tirané

(Shpérndarésia Tirang)
Iri Ndértimi i dhomave té Kontraté | Ndértim 8,644,717 Té ardhurat | E Hapure Maj

sigurisé dhe postés sekrete né e Shoqérisé | thjeshtuar

filiale dhe nderrimi i dyerve

t€ tyre.
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4 Iri Rikonstruksion Zyra Postare | Kontraté | Ndértim 60,361,253 Té ardhurat | E Hapur Maj
gendér Tirana 5, Zyra e Shoqérisé
Postare gendér Durrés g
5 Iri Blerje pajisje Informatike Kontraté | Mall 71,373.500 | Té ardhurat | E hapur mbi Qershor
(Kompjuter, Printer e Shoqérisé | kufirin e larté
multifuksional, Printer monetar
termik, Printer traktor,
Fotokopje A4 me ngjyra,
Palmar, Monitor televizori,
Barcod Reader) :
6 Iri Blerje Pajisje mobilimi Kontraté | Mall 28,844,000 | Té ardhurat | E Hapur Korrik
e Shoqérisé
7 Iri Blerje Pajisje pune pér Kontraté | Mall 11,453,950 | Té ardhurat | E Hapur Gusht
shérbimet (Vula, dare e Shoqérisé
vulosje, kuti postare, peshore
elektronike) .
8 Iri Blerje Motorrcikleta Kontraté | Mall 41,395,000 Té ardhurat | E hapur mbi Korrik
elektrike dhe Bicikleta 26", e Shoqérisé | kufirin e larté
Bicikleta 28" monetar
9 Iri Blerje Kasaforta. Kontraté | Mall 8,640,000 Té ardhurat | E Hapure Tetor
e Shoqérisé | thjeshtuar
10 Blerje Pajisje elektrike pér Kontraté | Mall 15,677,151 | Té ardhurat | E Hapur Shtator
energji (kondicioner, . e Shoqérisé
motogjenerator,) :
11 Iri Blerje Automjete Kontraté | Mall 42,000,000 | Té ardhurat | E hapur mbi Gusht
e Shoqérisé | kufirin e larté
monetar
12 |Iri Blerje Pajisje rrjeti Core Kontraté | Mall 25,600,000 | Té ardhurat | E hapur Maj
(Firewall + Switch+Core e Shoqérisé
Router) ne HQ dhe degét e
shoqérisé, licensa pér akses
né distancé, mbrojtje rrjeti
dhe paisjesh
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13 |Iri Blerje pajisje pér menaxhim | Kontraté | Mall 3,000,000 | Té ardhurat | E Hapure Korrik
té gendérzuar té e Shoqérisé | thjeshtuar
infrastrukturés wireless né
zyrat gendrore

14 |Iri Blerje Li¢enca mikerosoft Kontraté | Sherbim 5,000,000 Té ardhurat | E Hapure Qershor
office + windows+Sql e Shoqérisé | thjeshtuar

15 |Iri Blerje Moduli integrimit té Kontraté | Sherbim 6,000,000 Té ardhurat | E Hapure Qershor
CDS me Eterna dhe e Shoqérisé | thjeshtuar
integrimi me API IPS2021

16 |Iri Blerje Integrime me API Kontraté | Sherbim 6,000,000 | Té ardhurat | E Hapure Gusht
pale té treta (ujsjellesa, e Shoqérisé | thjeshtuar
Bankomate elektronike,
rubicon etj.)

17 |Iri Integrimi me SWIFT Kontraté | Sherbim 2,600,000 Té ardhurat | E Hapure Qershor

e Shogérisé | thjeshtuar

18 |[Iri Pérshtatja e sistemeve té Kontraté | Sherbim 5,000,000 Té ardhurat | E Hapure Tetor
postes shqiptare pér té e Shoqérisé | thjeshtuar
komunikuar me SWIFT

19 Iri Shtimi i funksionaliteteve né | Kontraté | Sherbim 6,000,000 Té ardhurat | E Hapure Tetor
“e-Posta” e Shogérisé | thjeshtuar

20 |Iri Implementimi i njé Kontraté | Shérbim 10,000,000 Té ardhurat | E hapur Shtator
zgjidhjeje té automatizuar e Shoqérisé
pér parandalimin e pastrimit
té parave dhe financimit té
terrorizmit (AML)

21 Iri Certifikimi i Postés sipas Kontraté | Shérbim 2,000,000 Té ardhurat | E Hapur e Tetor
ISO 9001 e Shoqérisé | thjeshtuar

22 |Iri Certifikimi i Postés Kontraté | Shérbim 2,500,000 Té ardhurat | E _:.-_::. Tetor
Shqiptare sipas ISO e Shoqérisé | e thjeshtur
27001(KPP) :

23 Iri Blerje bojra teknologjike dhe | Kontrate | Mall 9,540.000 Té ardhurat | E Hapur Korrik
1éndé pastrimi teknologjike e Shoqérisé
pér Hibrid Mail

24 |Iri Blerje Tonera, Bojéra Kontraté | Mall 24,432,273 Té ardhurat | E Hapur Nentor
Printeri e Shoqérisé
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25 |Iri | Blerje Leter fotokopje A4, Kontraté | Mall 103,920,000 | T€ ardhurat | E hapur mbi Korrik
Leter fotokopje A3, Leter e Shoqérisé | kufirin e larté
AS "Traktor" (3 kopje), monetar
Leter A4 Traktor" (3 kopje).
26 |Iri Blerje Kancelari dhe Zarfa Kontraté | Mall 38,877,130 Té ardhurat | E hapur Shtator
e Shoqérisé
27 |Iri Blerje Shirita plastik me Kontraté | Mall 9,000,000 Té ardhurat | E Hapur e Maj
numurator pér thasét e Shoqérisé | thjeshtuar
28 |Iri | Blerje Shtypshkrimesh Kontraté | Mall 35,102,600 Té ardhurat | E Hapur Maj
e Shoqérisé
29 (Iri Blerje karburanti (gazoil Kontraté | Mall 78,488,000 Té ardhurat | E Hapur Dhjetor
dhe benzing) pér automjete e Shoggérisé
30 |Iri Blerje Goma, Vaj, Antifrize | Kontraté | Mall 5,331,800 Té ardhurat | E Hapur e Tetor
dhe Alkol pér automjete. e Shoqérisé | thjeshtuar
31 |Iri Blerje pjese kembimi pér Kontraté | Mall 16,5000,000 | Té ardhurat | E Hapur Korrik
Filialin Qendra Tranzite dhe e Shoqérisé
Drejtoriné e Pérgjithshme -
32 |(Iri Mirémbajtje Data Center Kontraté | Shérbim 18,000,000 Té ardhurat | E Hapur Maj
Primar dhe Data Center e Shoqérisé
sekondar i e
i é érbi rat apur e orri
3 [Iri | g erje mwmm —— .mm_:. . Kontraté | Shérbim 6,000,000 L M _N.H__M.me :..ﬂom%n:»..
kuader pér 2 (dy) vite
34 |Iri Shérbim mirémbajtje Kontraté | Shérbim 9,000,000 Té ardhurat | E Hapure Qershor
Karikues elektrik e Shoqérisé | thjeshtuar
marréveshje kuader pér 2
(dy) vite :
35 |Iri Shérbimi i Fiskalizimit (4 Kontraté | Shérbim 19,800,000 Té ardhurat | E Hapur Maj
vjet) e Shoqérisé
36 |Iri | Shérbimiimirémbajtjes sé Kontraté | Shérbim 35,329,000 Té ardhurat | E Hapur Tetor
sistemeve té integruara té e Shoqérisé
sigurisé (sisteme CCTYV,
alarmi, GPS/GPRS, sisteme
vézhgimi auto) dhe
platformés sé monitorimit té
Posta Shqiptare sh.a
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37 |Iri | Shérbimiimarrjes né rrugé | Kontraté | Shérbim 15,876,584 | Té »Z::_.amﬂ E Hapur Shtator
valore té sinjaleve té alarmit, e Shogérisé
verifikimit dhe reagimit me
grup té gatshém né té gjitha
filialet e degét e Postés
Shqiptare
38 |Iri | Leasing per automjete e Kontraté | Shérbim 96,008,000 | T¢é ardhurat | E _z:.::. mbi 3 Qershor
motorrcikleta pér 4 vite e Shogérisé | kufirin e larté
monetar
39 |Iri | Mirémbajtje e Godine té Kontraté | Shérbim 6,370,000 Té ardhurat | E ﬂ»v-:. e Maj
Drejtorisé sé Pérgjithshme, e Shogérisé | thjeshtuar
q¢€ pérfshiné sistemet e
kondicionimit, shérbimi i
mirémbajtjes sé
Kondicioneréve té Data
Center, elektrike, hidraulike
dhe ndértimore -
41 |[Iri | Shérbimii mirémbajtjes sé Kontrate | Shérbim 6,222,200 Té 3.&.:.-.3 E .E»u:.. e Mayj
Automatizimi i Zyrés sé e Shoqérisé¢ | thjeshtur
Kembimit ne Filialin Qendra
Tranzite
42 |Iri | Shérbimiimirémbajtjes pér | Kontrate | Sherbim 12.000.000 | Té ardhurat E Hapur Qershor
Hibrid Mail e Shoq@risé

TITULLARE T-AUTORITETIT KONTRAKTOR
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